

Dane narastająco

2016*	3Q 2016	2Q 2016 *	1Q 2016	2015 *	3Q 2015 **A	2Q 2015 **	1Q 2015 **	2014 *	3Q 2014**	2Q 2014**	1Q 2014**	2013 *	Wyszczególnienie	Item	
														Działalność kontynuowana	
22 753,23	18 892,20	13 476,00	6 632,98	17 316,15	12 723,46	8 057,22	4 924,31	13 687,76	9 076,84	4 367,30	1 816,45	7 451,53		Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	REVENUES FROM SALES AND EQUIVALENT
12 136,29	10 464,53	7 477,69	3 280,56	12 958,60	9 268,85	6 914,28	3 288,28	13 590,18	8 981,28	5 321,29	2 993,60	7 025,62		Przychody ze sprzedaży	Sales Revenues
10 616,94	8 427,67	5 998,31	3 352,42	4 357,55	3 454,61	1 142,94	1 636,03	97,58	95,56	-953,99	-1 177,15	425,91		Koszt wytworzenia na własne potrzeby	Cost of goods for internal use
-23 293,59	-18 656,58	-12 714,51	-6 054,61	-14 318,10	-10 262,42	-6 182,40	-3 972,71	-10 160,84	-7 709,42	-3 616,11	-1 365,34	-6 169,05		Koszty działalności operacyjnej	The cost of operating activities
-4 017,92	-3 661,27	-2 548,49	-1 317,91	-2 384,19	-1 399,71	-943,65	-796,48	-1 878,16	-1 372,99	-832,13	-411,03	-1 606,28		Amortyzacja	Amortisation and depreciation
-257,87	-199,60	-156,58	-94,44	-212,18	-123,80	-54,56	-19,63	-93,82	-79,67	-51,29	-21,17	-41,18		Zużycie surowców i materiałów	Consumption of materials and energy
-11 517,79	-9 048,30	-5 964,14	-2 837,54	-6 769,02	-5 261,61	-3 086,01	-2 289,10	-5 409,78	-4 200,15	-1 667,49	-586,31	-2 111,30		Usługi obce	External services
-7 175,57	-5 496,18	-4 009,31	-1 784,19	-4 458,18	-3 033,49	-1 749,28	-848,32	-2 635,72	-1 959,48	-1 001,27	-304,31	-2 098,80		Koszt świadczeń pracowniczych	Payroll, social security and other benefits
-12,12	-9,26	-3,31	-1,73	-352,73	-344,95	-337,01	-8,75	-21,22	-17,04	-2,18	-0,19	-3,36		Podatki i opłaty	Taxes and charges
-312,32	-241,97	-32,68	-18,80	-141,80	-98,86	-11,89	-10,43	-122,14	-80,09	-61,75	-42,33	-308,13		Pozostałe koszty	Other costs
-540,36	235,62	761,49	578,37	2 998,05	2 461,04	1 874,82	951,60	3 526,92	1 367,42	751,19	451,11	1 282,48		ZYSK /-STRATA ZE SPRZEDAŻY	PROFIT /-LOSS ON SALES
4 344,36	2 917,37	2 778,47	138,44	181,69	154,16	127,05	63,30	309,81	265,16	76,55	3,59	80,96		Pozostałe przychody operacyjne	Other operating revenues
-389,74	-146,50	-125,62	-118,05	-4 204,16	-1 856,72	-957,99	-84,14	-2 734,56	-239,19	-13,86	-36,05	-3 883,75		Pozostałe koszty operacyjne	Other operating expenses
3 414,26	3 006,49	3 414,34	598,76	-1 024,42	758,48	1 043,88	930,76	1 102,17	1 393,39	813,88	418,65	-2 520,31		ZYSK /-STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	PROFIT /-LOSS ON OPERATING ACTIVITIES
140,32	101,61	104,14	83,96	193,65	75,18	45,71	33,08	54,02	9,72	233,40	240,90	2,34		Przychody finansowe	Financial revenues
-209,30	-186,45	-143,63	-76,93	-123,87	-71,89	-148,64	-14,10	-65,58	-61,80	-51,72	-16,43	-48,72		Koszty finansowe	Financial expenses
-316,94	-387,46	-387,44	-83,75	-223,87	-155,21	-111,40	-38,72	302,45	348,59	0,00	0,00	0,00		Udział w wyniku jednostek wycenionych metodą praw własności	
3 028,34	2 534,19	2 987,41	522,04	-1 178,51	606,56	829,55	911,02	1 393,06	1 689,90	995,56	643,12	-2 566,69		ZYSK /-STRATA PRZED OPODATKOWANIEM	PROFIT /-LOSS BEFORE TAXATION
-32,39	-1 383,48	-966,68	-394,84	8 766,00	8 235,59	-458,75	-195,22	-722,44	-76,13	-215,76	-73,44	-226,12		Podatek dochodowy	Income tax
2 995,95	1 150,71	2 020,73	127,20	7 587,49	8 842,15	370,80	715,80	670,62	1 613,77	779,80	569,68	-2 792,81		ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUO	Profit (loss) from continuing operations
2 995,95	1 150,71	2 020,73	127,20	7 587,49	8 842,15	370,80	715,80	670,62	1 613,77	779,80	569,68	-2 792,81		ZYSK /-STRATA NETTO	NET PROFIT /-LOSS
2 995,95	1 150,71	2 020,73	127,20	7 587,49	8 842,15	370,80	715,80	670,62	1 613,77	779,80	569,68	-2 792,81		CAŁKOWITE DOCHODY OGÓLEM:	TOTAL:
7 432,18	6 667,76	5 962,83	1 916,67	1 359,77	2 158,19	1 987,53	1 727,24	2 980,33	2 766,38	1 646,00	829,68	-914,03		EBITDA	EBITDA